
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№51 
13 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: регистрация на местна КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ за участие 

в изборите за кмет на община Кюстендил. 

Постъпило е заявление от местна КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ  за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година, подписано от 

Емил Атанасов Венев, упълномощен представител на местна КОАЛИЦИЯ ЗА 

КЮСТЕНДИЛ. 

 Заявлението е заведено в общия регистър под № 56 и под № 7 от 13.09.2015г., в 

17:15 часа в Регистъра на местните коалиция за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 25 октомври 2015г. 

 Към заявлението са приложени изискуемите документи по чл.148 от Изборния 

кодекс: Заявление /приложение № 45-МИ от изборните книжа/ от местна КОАЛИЦИЯ 

ЗА КЮСТЕНДИЛ за участие в изборите за кмет на община Кюстендил; Копие от 

удостоверение за регистрация на партия Движение за права и свободи  № 26 от 

04.09.2015година, издадено от Централната избирателна комисия, Решение № 1840-МИ 

от 04.09.2015г. за регистрация на партията в ЦИК; Копие от удостоверение за 

регистрация на партия НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД № 

63 от 09.09.2015година, издадено от Централната избирателна комисия, Решение № 

2037-МИ от 09.09.2015г. за регистрация на партията в ЦИК; Решение за образуване на 

коалиция  от 11.09.2015 г. за участие в изборите на 25 октомври 2015г., в община 

Кюстендил; Копие на пълномощно от Лютви Ахмед Местан, чрез което упълномощава 

Емил Венев Атанасов да сключва коалиционни споразумения; Пълномощно, чрез 

което: Станимир Янков Илчев, Съби Давидов Събев и Олимпи Стоянов Кътев, 

упълномощават Любомир Иванов Васев да сключва коалицонни споразумения; 

Удостоверение за банкова сметка и Образец на подписа на представляващия 

коалицията 

Изпълнени са изискванията на чл.148 от Изборния кодекс и Решение 1550-МИ 

от 27.08.2015година на ЦИК. 

На основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1, т.13, чл.88, ал.1 от Изборния кодекс и 

решение № 1550-МИ от 27.08.2015г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия 

 РЕШИ: 
РЕГИСТРИРА за участие в изборите на 25 октомври 2015г. КОАЛИЦИЯ ЗА 

КЮСТЕНДИЛ за участие в изборите за кмет на община Кюстендил. 

След влизане в сила на настоящото решение, на коалицията да бъде издадено 

Удостоверение по чл.87, ал.1, т.13 от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК, чрез Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил, в 3-дневен срок от обявяването му.  

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 


